Larvik kommune
Offentlig innsyn - fritak fra eiendomsskatt 2024

Jmf. eiendomsskatteloven § 7 bokstav a: Eigedom at stiftingar eller institusjonar som tek sikte pa & gagna ein kommune, eit
fylke eller staten.

Jmf KST — 275/23 — Strategidokument 2024 - 2027, pkt 12 e: Eiendom som eies av «stiftelser egnet til & gagne en
kommuney jf. eiendomsskatteloven §7a far fritak fra eiendomsskatt.

Gnr/Bnr/Fnr/Snr  Adresse Eier/Fester

53/31 DNT TONSBERG OG OMEGN - H - 1/1
2010/15/1 LARVIK OG OMEGNS TURISTFORENING - F - 1/1
18/17 Presteseterveien 545 LARVIK OG OMEGNS TURISTFORENING - H - 1/1
2005/464/0/3 Karen Sundts vei 18 RYDE KORS LARVIK - H - 1/1

3020/1038 Reidar Teigens vei 7 FRAM IDRETTSFORENINGEN - H - 1/1
3020/2611 Reidar Teigens vei 2 FRAM IDRETTSFORENINGEN - H - 1/1
3020/2797 FRAM IDRETTSFORENINGEN - H - 1/1
1008/15 HALSEN IDRETTSFORENING - H - 1/1
2104/14 HEDRUM JEGER OG FISKERLAG - H - 1/1
4044/562 Staurumveien 15 LARVIK OG STAVERN TENNISKLUBB - F - 1/1
4002/31 Tanumveien 71 LARVIK ORIENTERINGSKLUBB - H - 1/1
1010/2/3 LARVIK SEILFORENING - F - 1/1

1010/2/4 LARVIK SEILFORENING - F - 1/1

1010/2/5 Jdegardsveien 26 LARVIK SEILFORENING - F - 1/1

1010/2/6 LARVIK SEILFORENING - F - 1/1

1010/17 Jdegardsveien 20 LARVIK SEILFORENING - H - 1/1

4137/9 Tveidalsveien 236 LARVIK SKYTTERLAG - H - 1/1

2010/162 Larvik Turn

3020/555 Gunnar Thoresens vei 2 LARVIK TURN & IDRETTSFORENING - H - 1/1
2009/53 Sportsveien 25 NANSET IDRETTSFORENING - H - 1/1
2010/118 NANSET IDRETTSFORENING - H - 1/1
4092/161 Sgndersrgdveien 21 NESJAR IDRETTSFORENING - H - 1/1
4092/249 Sandersrgdveien 23 NESJAR IDRETTSFORENING - H - 1/1
4092/45 NESJAR IDRETTSFORENING - H - 1/1
4044/34 Larviksveien 38 SPORTSKLUBBEN STAG - H - 1/1

4044/84 SPORTSKLUBBEN STAG - H - 1/1

69/10/1 STYRVOLL SKYTTERLAG - F - 1/1

22/2/2 SVARSTAD IDRETTSLAG - F - 1/1

1037/148 TJOLLING IDRETTSFORENING - F - 1/1
1041/20 TJDLLING IDRETTSFORENING - F - 1/1
1045/207 Lgveskogen 51 TJILLING IDRETTSFORENING - F - 1/1
1045/43 Lgveskogen 9 TJOLLING IDRETTSFORENING - H - 1/1
3020/2612 AMANASTIFTELSEN - H - 1/1

3020/2781 AMANASTIFTELSEN - H - 1/1

4070/16 Skyveien 276 BUDDHIST THAIKULTUR LARVIK - H - 1/1

4070/34 BUDDHIST THAIKULTUR LARVIK - H - 1/1




4044/39
4044/520
4040/169
4040/41
4040/9
2005/913
3020/800
1014/71
1037/210
4063/288
4063/294
4063/381
2011/27
31/68
2081/38
4026/27
4026/31
5001/1042
5001/688
4106/6
31/125
3020/2732
1112/15
4080/121
1110/268
5001/469
5001/4 70
5001/950
5001/176
5001/471
5001/472
5001/31
4090/1/56
4090/196
4090/5
4090/8
4090/23
4090/56
4090/5/19/0
4090/5/17/0
4090/5/16/0
4090/5/15/0
4090/5/14/0
4090/5/13/0
4090/5/11/0

Vardeveien 45
Vardeveien 47
Vinkelveien 9
Helgeroveien 95
Helgeroveien 102
Frankendalsveien 101
Hospitalgata 12
Skreppestadveien 44
Jstbyveien 12
Ulfsbakveien 34
Ulfsbakveien 38
Ulfsbakveien 36

Dr Holms vei 7
Lagaveien 15
Hedrumveien 1425
Foldvikveien 94

Johan Onhlsens gate 8A

Helgeroveien 982
Krokenveien 15
Kirkestredet 9
Eftangveien 242
Tveidalsveien 486
Ulastranda 41

Johan Ohlsens gate 6A

Kommandgr Herbst gate

Kommandgr Herbst gate |

Johan Ohlsens gate 1B
Larviksveien 4A
Radhusgaten 29A
Radhusgaten 2A
Hyttesone | 28
Hyttesone 1 617

Hyttesone | 589
Hyttesone | 20
Hyttesone 1 19
Hyttesone | 18
Hyttesone | 17
Hyttesone | 16
Hyttesone | 14

DEN EVANG LUTH FRIKIRKE STAVERN MEN - H - 1/1
DEN EVANG LUTH FRIKIRKE STAVERN MEN - H - 1/1
DEN EVANGELISK LUTHERSKE FRIKIRKE - H - 1/1
DEN EVANGELISK LUTHERSKE FRIKIRKE - H - 1/1
DEN EVANGELISK LUTHERSKE FRIKIRKE - H - 1/1
ISLAMSK KULTURFORENING - H - 1/1

ISLAMSK KULTURFORENING - H - 1/1

JEHOVAS VITNER- LARVIK MENIGHET - H - 1/1
NORSK LUTHERSK MISJONSSAMBAND - H - 1/1
OSLO KATOLSKE BISPED@MME - H - 1/1

OSLO KATOLSKE BISPED@MME - H - 1/1

OSLO KATOLSKE BISPED@MME - H - 1/1
PINSEMENIGHETEN BETANIA-H - 1/1

SMYRNA MENIGHETEN - H - 1/1

JSTRE KVELDE BEDEHUS - H - 1/1

VIETNAMESISK BUDDHISTFORENING | PORSGRUNN OG SKIEN (H, 1/1)
VIETNAMESISK BUDDHISTFORENING | PORSGRUNN OG SKIEN (H, 1/1)
FORTIDSMINNEFORENINGEN - H - 1/1
FORTIDSMINNEFORENINGEN - H - 1/1

HOLHJEM SKOLES VENNER - H - 1/1

LARDAL BYGDETUN - KLOKKERGARDEN
TOLLERODDEN KIRKESTREDET 9 STIFTELS - H - 1/1
TORS@Y GRENDELAG - F - 1/1

TVEDALEN VEL - H - 1/1

ULA VEL

DET NASJONALE ALDERSHJEM FOR SI@MENN

DET NASJONALE ALDERSHJEM FOR SI@MENN

DET NASJONALE ALDERSHJEM FOR SI@MENN

DET NASJONALE ALDERSHJEM FOR SI@MENN

DET NASJONALE ALDERSHJEM FOR SI@MENN

DET NASJONALE ALDERSHJEM FOR SI@MENN
FREDERIKSVERN SANITETSFORENING

GURVIKA STIFTELSEN

GURVIKA STIFTELSEN

KONGELIG NORSK AUTOMOBILFORBUND

KONGELIG NORSK AUTOMOBILFORBUND

KONGELIG NORSK AUTOMOBILFORBUND

KONGELIG NORSK AUTOMOBILFORBUND

KONGELIG NORSK AUTOMOBILFORBUND

KONGELIG NORSK AUTOMOBILFORBUND

KONGELIG NORSK AUTOMOBILFORBUND

KONGELIG NORSK AUTOMOBILFORBUND

KONGELIG NORSK AUTOMOBILFORBUND

KONGELIG NORSK AUTOMOBILFORBUND

KONGELIG NORSK AUTOMOBILFORBUND




4090/5/7/0
4090/5/6/0
4090/5/5/0
4090/5/4/0
4090/5/3/0
4090/5/2/0
1001/3
1001/5
1001/7
1001/42
1031/82
1090/57

Hyttesone | 10
Hyttesone 19
Hyttesone | 7
Hyttesone | 6
Hyttesone | 5
Hyttesone | 4

Gon 2

@stbyveien 239
Svinevika 59

KONGELIG NORSK AUTOMOBILFORBUND
KONGELIG NORSK AUTOMOBILFORBUND
KONGELIG NORSK AUTOMOBILFORBUND
KONGELIG NORSK AUTOMOBILFORBUND
KONGELIG NORSK AUTOMOBILFORBUND
KONGELIG NORSK AUTOMOBILFORBUND
LARVIK JUVENTE

LARVIK JUVENTE

LARVIK JUVENTE

LARVIK JUVENTE

SPEIDEREIENDOMMER | LARVIK
SOS-barnebyer/Ella og Kristian Nyerrgd's humanitaere stiftelse.




